
Portaria da Direção-Geral do Câmpus São Miguel do Oeste N° 156, de 15 de outubro de 2020

                   

O  DIRETOR-GERAL  PRO  TEMPORE DO  CÂMPUS  SÃO  MIGUEL  DO  OESTE  DO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando nº 27/2020 - DEPE-SMO,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  servidores  como  membros  do  Núcleo  de  Educação  a  Distância  (NEAD)  do
Câmpus São Miguel do Oeste:
 
I. MARGARETE GONCALVES MACEDO DE CARVALHO
II. MARIA HELENA ROMANI MOSQUEN
III. YUSSEF PARCIANELLO

Art. 2º As atividades referentes a esta comissão serão orientadas pela servidora coordenadora do
NEAD.

Art. 3º A carga horária destinada às atividades é de 1 hora semanal.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, sendo válida até 31 de dezembro de
2021.

DIEGO ALBINO MARTINS

DIEGO ALBINO MARTINS
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 16/10/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


